
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 002/2020 – CCHE/UNESPAR 
 
 

Designa o Núcleo Docente Estruturante do 

curso de Matemática do  campus de 

Campo Mourão. 
 

O Diretor do Centro de Área de Ciências Humanas e da Educação – CCHE 

do campus de Campo Mourão, 
 

considerando o inciso XXII do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar; 
 

considerando a Resolução 017/2019 – REITORIA/UNESPAR, que alterou 

em parte a Instrução de Serviço 004/2019 da Pró-reitoria de Ensino de 

Graduação – PROGRAD; 
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante do curso de Matemática 
do campus de Campo Mourão, para mandato de 3 (três) anos a partir da 
data desta Portaria, conforme segue: 

 
Talita Secorun dos Santos - RG 7.076.278-1 
Luciano Ferreira - RG 7.522.380-3 
Fábio Alexandre Borges - RG 6.325.406-1 
Gislaine Aparecida Periçaro – RG 8.056.752-9 
João Henrique Lorin - RG 8.118.124-1 
Rosefran Adriano Gonçales Cibotto – RG 6.609.310-7 
Wellington Hermann – RG 5.731.633-0 
 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as 

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar. 

 

 

Campo Mourão, 04 de março de 2020. 
 
 

 

 
Prof. Amauri Jersi Ceolim 

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE 
Campus de Campo Mourão. 

Portaria 656/2018 – Reitoria/Unespar 
 


